
22 1 0 48 (23) (23) 1 14 15 8

(23) 1 13 1 15 (23) 2 26 × 10

1 48 S 22 55 ○ 13 4 20 (1)

55 ○ 2 1 52 (1) (1) 5 8 16 22

17 3 3 41 (23) 55 14 6 22 (23)

24 S 4 4 (1) 7 33 17 22

(23) 5 9 2 7 22 15 7 57 (23)

55 4 5 48 (23) 8 28 S 15

14 5 6 29 (23) 6 16 8 59 (23)

6 6 7 37 (23) (1) 9 34 18 21

6 S 10 21 24 17 9 59 (23)

(1) 10 23 3 ○ 15 19 18 10 44 (16)

(23) 11 14 4 21 (1) 11 26 19 25

14 7 11 53 (23) (1) 12 12 20 15

(23) 12 0 5 22 (23) 14 40 21 21

(23) 14 54 6 13 15 35 T

24 8 15 9 (23) (23) 15 57 22 25

(23) 16 45 7 22 22 S 17 23

T 16 49 (16) 17 35 × 15

(23) 17 21 8 15 (23) 18 59 23 13

(23) 18 41 9 17 10 19 19 39 (16)

55 9 19 32 (16) (23) 20 6 24 22

55 ○ 10 20 9 (23) T 21 24

(23) 21 9 10 21 24 20 21 45 (16)

55 11 21 40 (23) 14 21 22 32 (16)

55 12 21 52 (23) (16) 23 12 25 ○ 9

(23) 21 53 11 21 (23) 26 44 × 2

(23) 23 29 12 17 14 22 27 50 (16)

(23) 28 57 13 21 28 11 T

(23) 29 56 14 21 (23) 28 30 26 10

55 × 28 48 (23)

29 28 S 13

14 23 29 57 (16)
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B メイプル広島前半 後半
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点
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点

結
果

背
番

2612 14 23 ――

会場

観客数

試合コード

2026年1月31日(土)

第1日第18週 764 人

名古屋金城ふ頭アリーナ

試合名 女子第10節 501W47
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A B

12 14

11 12
26

ＨＣ名古屋 イズミメイプルレッズ広島
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―

―
23

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

2 1

5

3

12

2

3

7 1

4 1

4 15

4 53 0 3 0

7mT阻止

0

1

2

1

3 18

3

20 49

1

5 11

夏堀　郁音

佐藤　那有

吉村　香音

総　合　計

25 鈴木　姫らら

19

20

植松　莉子〇24

白築　麗子

塚邊　美夏

中村　千友

屋田　菜美

井桁　晴香

花井　美月

坪井　詩

小　計

10

6

5

3

12

2

3

0.000

1.000

率

0.500

0.250

23

合計

榊　真菜

FS阻止 FS総数

1

16

0.600

7mT総数

1

1

1

2

1

1

3

タイムアウト

0.269

3

2

2

0.167

率

G
K

23

16

17

No

22

23

3

田沼　美津希

55 樋口　怜於奈

水口　璃咲

前半

6

7 26

後半5

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

1

5

6

7

11

14

失
格得点
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告

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ
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個人合計

2
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―

1

2

1

0

5

退
場

2

得点 得点

5

0

7mｽﾛｰ

2

―

32

7

4

8

A 藤本　純季

ＨＣ名古屋

0

B 加藤　由起子

C 渡邊　開斗 ― ― ―

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

1 1

3

1

1 1

1 2

4 1

2 6 1

1

3

10

11 1

3

5 46 0 3 0

7mT阻止

0

1

1 2

1

20

4

3

0.500

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.250

15

404

総　合　計

22

26

16

藤原　ひなた

前半

後半

率

0.533

0.480

タイムアウト

16

13

No

1

G
K

合計

2

7mT総数

2

25

5

3

0

1

2

2

2

率

0.000

〇23

15

10

2

山本　春花

21

17

10

11

3

1 1

1

4

1

7

23

8

12

26

FS阻止

250.500

FS総数

6

24 41

3

高木　奈央

中村　理乃

大田　歩果

三橋　未来

近藤　万春

石川　莉子

8

0

安藤　かよこ

岩本　里菜

1

9 1

篠　愛里

佐野　夢花

7 1新沼　未央

7mｽﾛｰ ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

清宮　ちひろ1

―

3

2 0川村　希咲

伊藤　結衣

0

7

0

2

1

2

5

1

1

2

4

0 ― 0小　計

イズミメイプルレッズ広島

―

B 田中　美音子

C 島　俊也 ―

A 大前　典子

― ―
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JHL Running Score Ver. 4.4.0.1

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 合田　享弘 橋本　賢


