

リーグ H 公式記録 / ランニングスコア

A	HC名古屋	イズミメイプルレッズ広島	B			
23	(12 11	—	14 12)	26

試合名	女子第10節		試合コード 501W47
2026年1月31日(土)		会場	名古屋金城ふ頭アリーナ
第18週	第1日	観客数	764 人

A	HC名古屋	7m入り一		フィールドゴール		個人合計		警 告	退 場	失 格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
A	藤本 純季									
B	加藤 由起子									
C	渡邊 開斗									
小 計		—	—	0	—	0	—	0	0	0
1	白築 麗子	/	/	/	/	/	/			
5	花井 美月	/	/	/	/	/	/			
6	坪井 詩	/	/	2	2	2	2			1
7	塚邊 美夏	/	/	/	/	/	/			
10	中村 千友	/	/	1	5	1	5			
11	屋田 菜美	/	/	0	3	0	3			
14	井桁 晴香	/	/	5	12	5	12			
16	水口 璃咲	/	/	/	/	/	/			
17	夏堀 郁音	/	/	1	2	1	2			
19	佐藤 那有	/	/	1	3	1	3			
20	吉村 香音	/	/	/	/	/	/			
22	田沼 美津希	/	/	2	7	2	7			1
23	榊 真菜	/	/	/	/	/	/			
○24	植松 莉子	/	/	3	4	3	4			1
25	鈴木 姫らら	/	/	/	/	/	/			
55	樋口 怜於奈	3	4	5	11	8	15			
総 合 計		3	4	20	49	23	53	0	3	0
G K	No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP		
	1	0	1	0.000	1	6	0.167	6		
	16	1	2	0.500	/	/	/			
	23	2	2	1.000	7	26	0.269			
					/	/	/	タイムアウト		
合計		3	5	0.600	8	32	0.250	前半	1	
								後半	1	

B イズミメイプルレッズ広島		7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
A	大前 典子									
B	田中 美音子									
C	島 俊也	—	—	—	—	—	—			
小 計		—	—	0	—	0	—	0	0	0
1	清宮 ちひろ									
2	川村 希咲	0	1			0	1			
3	伊藤 結衣									
7	新沼 未央			1	3	1	3			
8	篠 愛里			1	1	1	1			
9	佐野 夢花	1	1			1	1			
10	岩本 里菜	0	1	1	1	1	2			
13	安藤 かよこ			2	4	2	4			1
15	高木 奈央	1	2	3	4	4	6			1
16	中村 理乃			0	1	0	1			
17	三橋 未来			2	3	2	3			
21	近藤 万春			7	10	7	10			
22	石川 莉子			5	11	5	11			1
○23	山本 春花									
25	藤原 ひなた			2	3	2	3			
26	大田 歩果									
総 合 計		2	5	24	41	26	46	0	3	0
G K	No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP		
	1	0	2	0.000				6		
	16				8	15	0.533			
	23	1	2	0.500	12	25	0.480			
								タイムアウト		
								前半		
合計		1	4	0.250	20	40	0.500	後半		2